



Tarif 2017

		TVA 20%	
REF	DESIGNATION	PRIX UNITAIRE HT	PRIX UNITAIRE TTC
FEUX TRICOLORES			
FTAF	FEUX TRICOLORES AMOVIBLES A FIL Caisse de rangement inclus alim 220v	4 450,00 €	5 340,00 €
FTF	FEUX TRICOLORES FIXE avec boitier securité déporté+caisse alim220v	4 950,00 €	5 940,00 €
FTAR	FEUX TRICOLORES A LIAISON RADIO +batteries avec caisse de rangement et chargeur	4 700,00 €	5 640,00 €
PANNEAUX POTEAUX ET CROIX			
PAN	PANNEAU 45 X 30 X6MM avec texte	47,00 €	56,40 €
POT35	POTEAU L 1,5M DIAM 35MM alu	22,00 €	26,40 €
PANECO	PANNEAU ECO 37 X 25 X 3MM + texte	30,00 €	36,00 €
POT25	POTEAU L1,5M DIAM 25MM acier	13,00 €	15,60 €
CROIX	CROIX REPLIABLES pour poteaux 35mm et 25mm	44,00 €	52,80 €
FOUR35	fourreau à sceller diam 35	10,00 €	12,00 €
FOUR50	fourreau à sceller diam 50 (feux)	10,00 €	12,00 €
FOUR35BLOC	fourreau à sceller 35mm avec blocage par vis	20,00 €	24,00 €
BOUC50	bouchon inox pour fourreau diam 50	10,00 €	12,00 €
BOUC35	bouchon inox pour fourreau diam 35	10,00 €	12,00 €
CTEX	PLAQUE CACHE TEXTE standard	4,00 €	4,80 €
CTEXECO	PLAQUE CACHE TEXTE ECO	3,00 €	3,60 €
KITRP	KIT ROND POINT	1 250,00 €	1 500,00 €
KITTR	KIT TRAVAUX	470,00 €	564,00 €
KITESV	KIT ENTREE ET SORTIE DE VILLE personnalisation du nom de la ville	220,00 €	264,00 €
KITVR	KIT SORTIE VOIE RAPIDE (centre ville)	110,00 €	132,00 €
KIT STOP	KIT INTERSECTION STOP	376,00 €	451,20 €
KIT CdPASS	KIT INTERSECTION CEDEZ LE PASSAGE	376,00 €	451,20 €
KIT STANDRE	KIT INTERSECTION PRIORITE A DROITE	339,00 €	406,80 €
LES LINOS			
LINORP	LINO ROND POINT 6m x 6m Livraison dans 3 tubes PVC 2M	1 990,00 €	2 388,00 €
LINOPP	LINO PASSAGE PIETON 1m x 2m	89,00 €	106,80 €
LINOBS	LINO BANDE STOP 1m x 0,4m	37,00 €	44,40 €
LINOCP	LINO BANDE CEDEZ LE PASSAGE 1m x 0,4m	37,00 €	44,40 €

LES KITS ALCOOLOGIE			
LINO ALC1	TAPIS1 PARCOURS ALCOOLEMIE 1MX3M Avec 2 cônes et emballage 1,2m x 0,25m	340,00 €	408,00 €
LINO ALC2	TAPIS2 PARCOURS ALCOOLEMIE 1MX3M Avec 5 cônes en emballage 1,3m x 0,25m	365,00 €	438,00 €
LINO ALC1+2	TAPIS 1+2 PARCOURS ALCOOL 1MX3M Avec 7 cônes et emballage 1,4m x 0,25m	605,00 €	726,00 €
LUNET SIMUL	LUNETTE SIMULATION LS1 à LS6	109,00 €	130,80 €
KIT 6 LUNETT	KIT DE 6 LUNETTES	570,00 €	684,00 €
LES CONES et CHAINES			
CONE50	CONES 50CM 1,15KG	15,00 €	18,00 €
CONE50L	CONES 50CM LESTE 2,1KG	30,00 €	36,00 €
CONE30	CONES 30CM 0,55KG	9,50 €	11,40 €
CH25/6	CHAINES 25M MAILLON 6MM	39,00 €	46,80 €
CH25/8	CHAINES 25M MAILLON 8MM	49,00 €	58,80 €
SACP	SAC POLYETHYLENE 10K SABLE	4,00 €	4,80 €
MANIABILITE			
MANI PAB	PLANCHE A BASCULE 1,7m x40cm x0,1m alu	370,00 €	444,00 €
MANIOBS	OBSTACLE A FRANCHIR 2M X 0,5M X 0,2M alu	500,00 €	600,00 €
MANIPT	PONT REGLABLE 2 poteaux +2 croix+2 taquets +1 tube PVC	165,00 €	198,00 €
MANIBOS	PLANCHE BOSSES par 2 pièces 1m x 0,5m 2 bosses de 5cm	250,00 €	300,00 €
MANBCAN	BARRIERE CANADIENNE 1,7M X 0,3MX 9CM	620,00 €	744,00 €
MANILINO	LINO DE DEMARCATION par 2 pièces long 2m x 0,2m blanc	50,00 €	60,00 €
KIT MANIA 1	KIT MANIABILITE DE BASE 1 kit fin de parcours+1 pont+1 kit passage de balle 1 slalom de 8 cônes 30+ 2 lino de demarcation	400,00 €	480,00 €
KIT FdePARC	KIT FIN DE PARCOURS 4 cônes30 +2 barres bois 1M	56,00 €	67,20 €
kit PDBAL	KIT PASSAGE DE BALLE 2 cônes 50 1 boite bois 25X 25X 10 +4 balles +1 support balles	60,00 €	72,00 €
BACHES PEDAGOGIQUES et JEU			
PEDAG1	theme « conception des panneaux » Souple 1,2 x 0,8m rdide sur pvc 3mm 1,2 x 0,8m	59,00 € 180,00 €	70,80 € 216,00 €
PEDAG2	theme « exemple principaux panneaux » Souple 1,2 x 0,8m rdide sur pvc 3mm 1,2 x 0,8m	59,00 € 180,00 €	70,80 € 216,00 €
PEDAG3	Theme « l'enfant en vélo » Souple 1,2 x 0,8m rdide sur pvc 3mm 1,2 x 0,8m	59,00 € 180,00 €	70,80 € 216,00 €
PEDAG3	Theme « l'enfant piéton » Souple 1,2 x 0,8m rdide sur pvc 3mm 1,2 x 0,8m	59,00 € 180,00 €	70,80 € 216,00 €

tarif

ESCARG	jeu « DANS LE PAS DE L'ESCARGOT » avec caisse de rangement	1 850,00 €	2 220,00 €
CAISSE EN BOIS			
CAIS150505	CAISSE BOIS DE RANGEMENT panneaux et accessoires 1,5 x0,5x0,5M	250,00 €	300,00 €
CAIS1883525	CAISSE BOIS DE RANGEMENT DE 2 FEUX Pour 2 feux tricolores	155,00 €	186,00 €
CAIS150705	CAISSE BOIS DE RANGEMENT GRAND MODELE 70cm de large sans roulette X 1,5M X 0,5M	380,00 €	456,00 €
TRACAGE et PEINTURE			
CANTRAC	CANE DE TRACAGE pour peinture tempo	65,00 €	78,00 €
PEINTTP	PEINTURE TEMPO TP BLANCHE Carton de 12 bombes	100,00 €	120,00 €
CIRCUITS AMOVIBLES			
MINIMAX	CIRCUIT MINIMAX	1 655,00 €	1 986,00 €
JOE	CIRCUIT JOE	8 000,00 €	9 600,00 €
	CIRCUIT JOE ECO	7 338,00 €	8 805,60 €
	CIRCUIT JOE MINI (sans feux tricolores)	3 522,00 €	4 226,40 €
	CIRCUIT JOE MINI ECO (sans feux tricolores)	2 946,00 €	3 535,20 €
JACK	CIRCUIT JACK	5 750,00 €	6 900,00 €
	CIRCUIT JACK ECO	4 797,00 €	5 756,40 €
WILLIAM	CIRCUIT WILLIAM	12 500,00 €	15 000,00 €
	CIRCUIT WILIAM ECO	11 264,00 €	13 516,80 €
AVEREL	CIRCUIT AVEREL	20 700,00 €	24 840,00 €
DIVERS			
VOIT ADHOC	VOITURE EN CARTON ADHOC PAR 10 PIECES	200,00 €	240,00 €
DECO ADHOC	PLANCHE AUTOCOLLANT DECO VOITURE 10PIECES	80,00 €	96,00 €

lunettes simulation fatigue alcool drogue	
lunettes simulation cannabis	LS 1
lunettes simulation fatigue fin de journée	LS 2
lunettes simulation fatigue nuit blanche	LS 3
lunettes simulation alcoolémie jour 1,5gr	LS 4
lunettes simulation alcoolémie nuit 0,8gr	LS 5
lunettes simul drogues dures et addic.médicament	LS 6